МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3"

Дальнереченского городского округа

ПРИКАЗ

от 16.05.2022г.              №32 -А

П.2.Об открытии на базе МБОУ «СОШ №3»

       лагеря с дневным пребыванием детейIсмена

 На основании приказа МКУ "Управления образования" Дальнереченского

городского округа №19-А от 01.03.2022г. п.1 "О мерах по организации отдыха и занятости

детей в период летних каникул"

П Р И К А З Ы В А Ю:

 1. Организовать  лагерь «Юные патриоты России»с дневным пребыванием на базе

школы на период летних каникул с 01.06.2022г. по 19.06.2022г.

     Количество детей:6,5-10 лет –75

 1.1.Кузьменко Наталью Ивановну, учителя начальных классов, назначить

начальником лагеря.

 1.2. Назначить воспитателями лагеря«Юные патриоты России»: Данченко Светлану

Григорьевну, Жидовкину Галину Петровну, Логинову Татьяну Николаевну, Орлову

Александру Викторовну, Ткачёву Елизавету Витальевну, Малык Анастасию

Александровну

 1.3.Данченко С.Г.назначить ответственной за питьевой режим.

 1.4.Данченко Светлану Григорьевну, Жидовкину Галину Петровну, Логинову

Татьяну Николаевну, Орлову Александру Викторовну, Ткачёву Елизавету Витальевну,

Малык Анастасию Александровнуназначить ответственными за жизнь и охрану здоровья

детей во время нахождения в лагере«Юные патриоты России».

 1.5. Определить помещения пришкольного лагеря:

по адресу ул. 45 лет октября, 45  – кабинеты № 2, 4, 5, 6, 8; спортивный зал.

 2. Организовать  профильный военно-патриотический отряд «Авангард России» с

дневным пребыванием на базе школы на период летних каникулс 01.06.2022г. по

19.06.2022г.

 Количество детей –30.

 2.1. Романову Юлию Маратовну, Бондаренко Петра Григорьевича, назначить

воспитателями отряда.

2.2.Романову Ю.М.,назначить ответственной за питьевой режим.

2.3. Романову Юлию Маратовну, Бондаренко Петра Григорьевича, назначить

ответственными за жизнь и охрану здоровья детей во время нахождения в профильном

военно-патриотическом отряде  «Авангард России».

 2.4. Определить помещение профильного военно-патриотического отряда

«Авангард России»

по адресу ул. 45 лет октября, 45  – кабинет № 1; спортивный зал.

 3. Болутенко О.А., Лукьянчук И.Ю., Примакову О.В., уборщиц служебных

помещений, назначить ответственными за уборку помещений, закрепленных за отрядами

и игровой комнаты.

 4. Организовать 2-х разовое питаниедетей на базе начальной школы  МБОУ "СОШ

№3" по адресу ул. 45 лет Октября, 45 ИП «Кравчук А.А».

 5. Создать бракеражную комиссию:

Олейникова В.Е.  – директор

Кузьменко Н.И. – начальник лагеря

Медицинский работник

 6. Драченко О.Н., ответственной за противопожарную безопасность, провести

инструктаж с педагогическими работниками, административно-хозяйственным

персоналом о мерах пожарной безопасности в период летних каникул.

 7. Начальнику лагеря, воспитателям провести  с обучающимися  инструктаж о

правилах поведения и мерах пожарной безопасности в период летних каникул.

8.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор МБОУ "СОШ №3"                               В.Е.Олейникова

С приказом  МБОУ «СОШ №3» ДГО №32-А от 16.05.2022г. ознакомлены:

№

п/п
Ф.И.О.

Подпись

1.  Болутенко Ольга Анатольевна

2.  Бондаренко Петр Григорьевич

3.  Данченко Светлана Григорьевна

4.  Драченко Ольга Николаевна

5.  Жидовкина Галина Петровна

6.  Кузьменко Наталья Ивановна

7.  Логинова Татьяна Николаевна

8.  Лукьянчук Инесса Юрьевна

9.  Малык Анастасия Александровна

10.  Орлова Александра Викторовна

11.  Примакова Оксана Викторовна

12.  Романова Юлия Маратовна

13.  Ткачёва Елизавета Витальевна

		2022-06-22T20:13:18+1000
	Олейникова Виолетта Евгеньевна